
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  Chemnitz-Harthau I R

I II III IV V VI Punkte
14 3 16 31 18 12

21

╳

9
3
13

4
15

5
17

6
19

8
21

Auszeit

6:10
21:23

Ende
14:54 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 10 2 1

25

3
13

5
14

6
15

8
18

11
20

12
25

Auszeit

13:12

S
A
T
Z

2

Start
14:57 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
11 2 8 10 4 1

27

╳

12
20

2
13
22

4
15
23

6
16
25

8
17
27

10
18

Auszeit

18:19
23:24

Ende
15:24 A  Chemnitz-Harthau I S

I II III IV V VI Punkte
10 3 16 31 18 12

2526 6
5:10 11:15
17:17

0
9
21

1
11
22

2
14
24

4
16
25

5
17

7
19

Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:27 A  Chemnitz-Harthau I R

I II III IV V VI Punkte
10 3 16 6 18 12

2114 26
8:13 6:10
12:19
╳

10
3
12

4
16

6
17

7
19

8
21

Auszeit

4:7
12:18

Ende
15:53 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
11 2 8 10 4 1

25

0
16

4
19

7
20

10
23

11
24

14
25

Auszeit

19:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Männer Staffel B
Männer

B  SV Motor Mickten I vs. SV Chemnitz-Harthau I A
Spiel 48 03.12.2022 14:30 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Motor Mickten I 11/12
1 Rückert, Christian X
2 Koppitz, Boris X
4 Johne, Till X
5 Winkler, Conrad
6 Mai, Sebastian
7 Brochmann, Leon
8 Schulze, Danny X

10 Teman, Steve X
11 Schrötke, Michael X
12 Pistorius, Martin
14 Went, Robert X
B  Libero
5 Winkler, Conrad

14 Went, Robert X
B  Offizielle
T Schrötke, Michael E

CT Pistorius, Martin E
SC Leuthold, Mike E

C

A  Chemnitz-Harthau I 12/12
3 Ullmann, Marco X
6 Richter, Tom X
7 Schöfisch, René
8 Vogel, Mathias

10 Gräßler, Sascha X
11 Auerswald, Robin X
12 Hipp, Martin X
14 Kaltofen, Paul X
16 Czwienczek, Tobias X
18 Hilbert, Paul X
26 Weisser, Marius X
31 Ruggaber, Andreas X
A  Libero

11 Auerswald, Robin X
A  Offizielle
T Richter, Tom

CT Duschik, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Motor
Mickten I

Chemnitz-Harthau I
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 21 0 0 2
2 0 1 27 2 27 25 0 3 1
1 0 1 25 3 26 21 0 3 2

4
5

4 0 3 77 77 67 0 6 5
Start: 14:30 Ende: 15:53 Dauer: 1:23

Sieger: SV Motor Mickten I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burwitz, Martin DE 1
2 Schleifenbaum, Paul DE 2

Schreiber 3
Schr. Leuthold, René 4

Assist. Elsner, Anne

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


