

Sachsenliga Männer Staffel B

(B) SV Motor Mickten I vs. SV Chemnitz-Harthau I (A) Spiel 48 03.12.2022 14:30 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



	HSISCHER SPORTVERBAND VOLL						Männ	ier								Spie	l 48		0	3.12.2	2022 2
			S	St 14	art :30	Αc	hemni	itz-Har	thau I	R		nde :54	Bs	V Mot	or Mic	kten I	s	S	St 14	art :57	B:
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III
١.		artaufstellung		14	3	16	31	18	12		11	4	8	10	2	1		A	11	2	8
Juni		Spielernr.	IT							21							25	T			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z			
		1. 5. 2. 6.	1	X 9	3 13	4 15	5 17	6 19	8 21)	Auszeit	3 13	5 14	6 15	8 18	11 20	12 25	Auszeit	2	X,	2 13 22	4 15 23
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	-				,	13	٥	6:10 21:23		14		10	20	وع	13:12	2	20	22	23
			S	St 15	art :27	Αc	hemni	itz-Har	thau I	R	En 15	nde :53	Вs	V Mot	or Mic	kten I	s	S	ı	II	III
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	\wedge			
Ι_		artaufstellung		10	3	16	6	18	12		11	2	8	10	4	1		_			
lini		Spielernr.	IT	14)	26					21							25	Т			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		6:10													Z			
ľ		оргознана		12:19																	

S		art :57	Вs	V Mot	or Micl	kten I	R	En 15	ide :24	Αc	hemni	tz-Har	thau I	S
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	>	VI	Punkte
A	11	2	8	10	4	1		10	3	16	31	18	12	
T							27		(26)		6			25
Z									5:10		11:15			
									17:17					
2	X	2	4 1 F	6	8	10 18	Auszeit	0	1	2	4	5	7	Auszeit
_	12 20	13 22	15 23	16 25	17 27)	10	18:19 23:24	9 21	11 22	14 24	16 ②5	17	19	4:8

				IS	15	27	<u>(A</u>)	nemni	tz-Har	tnau I	R	15	:53	®s	V Mot	or Mic	kten I	S
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung		10	3	16	6	18	12		11	2	8	10	4	1	
ufstellung		S	pielernr.	ı	14)	26					21							25
ufste	Auswechsel- spieler	C n	ielstand	Z	8:13	6:10												
۸		Эþ	leistanu		12:19													
		1.	5.	2	X_		4	6_	7	8 21)	Auszeit		4	7	10 23	11 24	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	12	16	17	19	21)	4:7 12:18	16	19	20	23	24	25)	19:16

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

1 Rückert, Christian

Koppitz, Boris

5 Winkler, Conrad

6 Mai, Sebastian

4 Johne, Till

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	ırtaufstellung	7																					
I a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Ergek	nisse)				Н
	B)s	V Mc	otor	Chem	nitz-l	Har	tha	u I	И
	Ĭ	Mic	kten	1			<u>) </u>			П
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
1	0	1	25	1	24	21	0	0	2	
2	0	1	27	2	27	25	0	3	1	ı
1	0	1	25	3	26	21	0	3	2	П
				4						
				5						
4	0	3	77		77	67	0	6	5	ľ
Si	tart	: 14	:30	Ende:	15:53	Dai	uer:	1:2	23	
Sie	ue	r· S	SV M	otor M	ickten	1			3.0	

J			
1			

	7	Brochmann, Leon		11	Auerswald, Robin	Х
	8	Schulze, Danny	Χ	12	Hipp, Martin	Х
	10	Teman, Steve	Χ	14	Kaltofen, Paul	Х
	11	Schrötke, Michael	Χ	16	Czwienczek, Tobias	Х
	12	© Pistorius, Martin		18	Hilbert, Paul	Х
1	14	Went, Robert	Χ	26	Weisser, Marius	Х
ı	B	Libero		31	Ruggaber, Andreas	Х
	5	Winkler, Conrad		A	Libero	
					LIBCIO	
1	14	Went, Robert	Χ	11	Auerswald, Robin	Х
		,	Χ) 11 (A)		Х
	14	Went, Robert	X	11 (A) T	Auerswald, Robin	X
	14	Went, Robert Offizielle Schrötke, Michael)11 (A) T CT	Auerswald, Robin Offizielle	X
	14 B T CT	Went, Robert Offizielle Schrötke, Michael	E	11 (A) T (CT	Auerswald, Robin Offizielle Richter, Tom	

B) SV Motor Mickten I 11/12 A) Chemnitz-Harthau I 12/12

3 Ullmann, Marco

6 © Richter, Tom

7 Schöfisch, René

8 Vogel, Mathias

10 Gräßler, Sascha

Linienrichter Schiedsgericht Burwitz, Martin DE Schleifenbaum, Paul Schreiber DE 2 Schr. Leuthold, René 4 Assist. Elsner, Anne

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de